
Szczegółowy opis Przedmiotu Sprzedaży. (Załącznik nr 1) 
 
Przedmiotem Sprzedaży są trzy linie do produkcji tub aluminiowych wyprodukowanych przez firmę Sellier & Bellot. 
Linie te były wykorzystywane do produkcji do końca października 2023 roku (linie L2 i L4) oraz do końca listopada 2023 roku (linia 
L5). Sprzedawane linie składają się z urządzeń sprawnych technologicznie. 
Sprzedający zwraca uwagę, że linia L2 sprzedawana jest bez prasy tłoczącej. 
Urządzenia znajdują się w Zakładzie Sprzedającego w Łowiczu (99-400) przy ul. Armii Krajowej 98 
Szczegółowa lista urządzeń: 
 
 
Dane techniczne linii produkcyjnej 021WZ nr – L2;  
 

Lp Nazwa urządzenia Producent Model/Typ Rok prod. Nr fabr 

1 Podajnik krążków Sellier&Bellot 051JV 1988 14966/14 

2 Obrabiarka Sellier&Bellot 031ZC 1988 14966/2 

3 Piec żarowy Sellier&Bellot 032PP 1988 14966/3 

4 Lakierka wewnętrzna Sellier&Bellot 033ZQ 1988 14966/4 

5 Piec wypalania Sellier&Bellot 036PP 1988 14966/5 

6 Zasobnik międzyoperacyjny Sellier&Bellot 053SJ 1988 14966/15 

7 Emalierka Sellier&Bellot 035ZA 1989 14966/6 

8 Drukarka Sellier&Bellot 037ZQ 1989/2003 14966/8 

9 Zakręcarka Sellier&Bellot 038ZB 1989 14966/9 

10 Piec suszenia emalii i druku Sellier&Bellot 039ZA 1988 14966/7 

11 Podajnik nakretek Sellier&Bellot 055SS 1988 14966/16 

12 Lateksiarka Sellier&Bellot 043ZM 1988 14964/13 

 
 
Dane techniczne linii produkcyjnej 021WZ nr – L4;  
 

Lp Nazwa urządzenia Producent Model/Typ Rok prod. Nr fabr 

1 Podajnik krążków Sellier&Bellot 051JV 1988 14966/14 

2 Prasa Sellier&Bellot BPL1 1989/2004 14964/1 



3 Obrabiarka Sellier&Bellot 031ZC 1988 14964/2 

4 Piec żarowy Sellier&Bellot 032PP 1988 14964/3 

5 Lakierka wewnętrzna Sellier&Bellot 033ZQ 1988 14964/4 

6 Piec wypalania Sellier&Bellot 036PP 1988 14964/6 

7 Zasobnik międzyoperacyjny Sellier&Bellot 053SJ 1988 14964/15 

8 Emalierka Sellier&Bellot 035ZA 1989/2004 14964/2 

9 Drukarka Sellier&Bellot 037ZQ 1989/2004 14964 

10 Zakręcarka Sellier&Bellot 038ZB 1989 14964/9 

11 Piec suszenia emalii i druku Sellier&Bellot 039ZA 1988 14964/7 

12 Podajnik nakretek Sellier&Bellot 055SS 1988 14964/16 

13 Lateksiarka Sellier&Bellot 043ZM 1988 14963/13 

 
 
 
Dane techniczne linii produkcyjnej 021WZ nr – L5;  
 

Lp Nazwa urządzenia Producent Model/Typ Rok prod. Nr fabr 

1 Podajnik krążków Sellier&Bellot 051JV 1988 14963/14 

2 Prasa Sellier&Bellot BPL1 2001 18532 

3 Obrabiarka Sellier&Bellot 031ZC 2001 18490 

4 Piec żarowy Sellier&Bellot 032PP 2001 18531 

5 Lakierka wewnętrzna Sellier&Bellot 033ZQ 2001 18551 

6 Piec wypalania Sellier&Bellot 036PP 2001 18554 

7 Zasobnik międzyoperacyjny Sellier&Bellot 053SJ 2001 18552 

8 Emalierka Sellier&Bellot 035ZA 2001 18553 

9 Drukarka Sellier&Bellot 037ZQ 2001 18557 

10 Zakręcarka Sellier&Bellot 038ZB 2001 18558 

11 Piec suszenia emalii i druku Sellier&Bellot 039ZA 2001 19555 



12 Podajnik nakretek Sellier&Bellot 055SS 1988 14965/16 

13 Lateksiarka Sellier&Bellot 043ZM 2001 18489 

 
 
 


